

Безвідплатна благодійна допомога надана освітньому закладу для покращення матеріально-технічного стану та належного функціонування у січні 2022

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Клема	шт.	4	8,00	32,00
2	Сипучка	шт.	1	20,00	20,00
3	Розетка	шт.	1	15,00	15,00
4	Розетка	шт.	3	62,00	186,00
5	Вимикач	шт.	1	52,00	52,00
6	Дріт	м	10	15,00	150,00
7	Дріт	м	7	23,00	161,00
8	Лампа	шт.	1	45,00	45,00
9	Лампа	шт.	3	25,00	75,00
10	Шпалери	шт.	4	300,00	1200,00
11	Клей	шт.	4	70,00	280,00
12	Грунтівка	шт.	1	65,00	65,00
13	Шпаклівка	шт.	1	165,00	165,00
14	Скотч	шт.	1	15,00	15,00
15	Фільтр	шт.	1	250,00	250,00
16	Розетка	шт.	1	50,00	50,00
17	Папір бірюзовий	шт.	2	14,00	28,00
18	Папір бузковий	шт.	2	14,00	28,00
19	Сітка декоративна	шт.	1	5,00	5,00
20	Прищіпки декор.	шт.	1	27,00	27,00
21	Джгут д/рукоділья	шт.	3	9,00	27,00
22	Клей ПВА	шт.	1	17,00	17,00
23	Сітка декоративна	шт.	1	24,00	24,00
24	Сітка клейка	шт.	1	34,00	34,00
25	Профіль	шт.	2	50,00	100,00

26	Профіль	шт.	8	70,00	560,00
27	Саморіз	шт.	1	20,00	20,00
28	Кутик	шт.	4	42,00	168,00
29	Піна	шт.	1	140,00	140,00
30	Короб для дверей	шт.	1	450,00	450,00
Всього					4389,00

Разом на суму: Чотири тисячі триста вісімдесят дев'ять грн. 00 коп.